
 

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

Jalan Udayana Nomor 11 Singaraja, Bali 81116 

Telepon  (0362) 22570  Fax (0362) 25735  

Laman  www.undiksha.ac.id 

 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

NOMOR 1823/UN48/DK/2019 

 
TENTANG 

 

DOSEN PEMBIMBING KULIAH KERJA NYATA  
PEMBELAJARAN PEMBERDAYAAN PADA MASYARAKAT (KKN PPM) 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA TAHUN 2019 
 

REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA, 

 
Menimbang : a. 

 
 
 

 
b. 

bahwa Lembaga Pengembangan Pembelajaran dan 

Penjaminan Mutu (LPPPM) Universitas Pendidikan Ganesha 
Tahun 2019 akan menyelenggarakan kegiatan Kuliah Kerja 
Nyata Pembelajaran Pemberdayaan Pada Masyarakat (KKN 

PPM) Universitas Pendidikan Ganesha Tahun 2019; 
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a perlu ditetapkan Dosen Pembimbing Kuliah 

Kerja Nyata Pembelajaran Pemberdayaan Pada Masyarakat 
(KKN PPM) Universitas Pendidikan Ganesha Tahun 2019 

dengan Keputusan Rektor; 
    
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 2. 
 

3. 
 

 
4. 
 

 
5. 

 
 
6. 

 
 
7. 

 
 

8. 
 
 

 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi; 
Peraturan Presiden Nomor 11 Tahun 2006 tentang 
perubahan IKIP Negeri Singaraja menjadi Universitas 

Pendidikan Ganesha; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 

Nomor  44 Tahun 2015 Tentang Standar Nasional 
Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 

Nomor 14 Tahun 2014  tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Universitas Pendidikan Ganesha; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 

Republik Indonesia Nomor 75 Tahun 2017 tentang Statuta 
Universitas Pendidikan Ganesha; 

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 
232/U/2002, tentang Pedoman Penyusunan Kurikulum 
Pendidikan Tinggi dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa; 

 
 

   MEMUTUSKAN 
    
Menetapkan :  KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA 

TENTANG DOSEN PEMBIMBING KULIAH KERJA NYATA 
PEMBELAJARAN PEMBERDAYAAN PADA MASYARAKAT (KKN 
PPM) UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA TAHUN 2019. 
 

 

 

 





LAMPIRAN

NOMOR 1823/UN48/DK/2019

TANGGAL 20 MEI 2019

NO NAMA DOSEN NIP GOL LOKASI KKN PROGRAM STUDI MAHASISWA

1
Dr. Dewa Gede Hendra 

Divayana, S.Kom., M.Kom.
'198407242015041002 III/c 1 Komang Ayu Sulastri

Desa 

Belatungan
Akuntansi (S1)

2 Ni Putu Corina Metha Sari Akuntansi (S1)

3 Luh Putu Nanda Sri Lestari Manajemen (S1)

4 Ni Made Putri Widyawati Manajemen (S1)

5 Luh Mega Yuli Astuti Manajemen (S1)

6 Ida Bagus Purwa Pendidikan Bahasa Bali (S1)

7 Gusti Made Juni Astini Pendidikan Bahasa Bali (S1)

8 Gede Budi Sumerta Pendidikan Bahasa Bali (S1)

9 Luh Sudarmi Pendidikan Bahasa Bali (S1)

10 Putu Tri Noverawati
Pendidikan Bahasa dan Sastra 

Indonesia (S1)

11 Kadek Agus Toni Mahendra Pendidikan Bahasa Inggris (S1)

12 Ni Nyoman Erinaryani Pendidikan Bahasa Inggris (S1)

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA

TENTANG DOSEN PEMBIMBING KULIAH KERJA NYATA PEMBELAJARAN 

PEMBERDAYAAN PADA MASYARAKAT (KKN PPM) UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN GANESHA TAHUN 2019

NAMA MAHASISWA



NO NAMA DOSEN NIP GOL LOKASI KKN PROGRAM STUDI MAHASISWANAMA MAHASISWA

13
Angela Ni Nyoman Desy Tri 

Cahyani
Pendidikan Bahasa Jepang (S1)

14 I Putu Yudha Widiastika Pendidikan Biologi (S1)

15 I Kadek Yoga Aditya Pendidikan Biologi (S1)

16 Dede Adi Cahyana Pendidikan Biologi (S1)

17 Ketut Widya Purwaningrat
Pendidikan Guru Sekolah Dasar 

(PGSD) (S1)

18 Yulia Hafsari Pendidikan Kimia (S1)

19
Komang Hendri Nugraha 

Putra
Pendidikan Matematika (S1)

20 Kadek Wahyudi Prasancika Pendidikan Matematika (S1)

21 Made Agus Panji Sujaya
Pendidikan Teknik Informatika 

(PTI) (S1)

22 Kadek Yogi Satya Mahayana
Pendidikan Teknik Informatika 

(PTI) (S1)

23 Ketut Yogi Surya Dharma
Pendidikan Teknik Informatika 

(PTI) (S1)

24 Ni Komang Devi Saraswati
Pendidikan Teknik Informatika 

(PTI) (S1)

25 Nanda Sulaeman
Pendidikan Teknik Informatika 

(PTI) (S1)

26 Ni Kadek Ariani
Pendidikan Guru Pendidikan Anak 

Usia Dini (PGPAUD) (S1)

27 Putu Yasri Purnama Dewi
Pendidikan Guru Pendidikan Anak 

Usia Dini (PGPAUD) (S1)

28 Ni Putu Dewi Fitriyanti Teknologi Pendidikan (TP) (S1)




